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Konu : Sempozyum Duyurusu

DAĞITIM

İlgi : Türkiye İnsan Hakları ve eşitlik Kurumu'nun 04.08.2022 tarih ve E-16949670-804.01-12440 sayılı yazısı. 

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu tarafından 7 Aralık 2022 tarihinde ''İnsan Hakları Bağlamında İklim Değişikliği ve 
Gıda Hakkı Uluslararası Sempozyumu'' düzenleneceği ilgi yazı ile bildirilmektedir.

Bilgilerinize ve bahse konu sempozyumun biriminiz bünyesinde duyurusunun yapılması hususunda gereğini rica ederim. 

Prof.Dr. Murat BORLU

Rektör Yardımcısı

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
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Sayı    : E-16949670-804.01-12440 04.08.2022
Konu  : İnsan Hakları Bağlamında İklim Değişikliği

ve Gıda Hakkı Uluslararası Sempozyumu

DAĞITIM YERLERİNE

  6701 sayılı Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanunu’nun "Kurumun görevleri" başlıklı 9. maddesinin

birinci fıkrasının (a) ve (ç) bentlerine göre; "insan haklarının korunmasına, geliştirilmesine, ayrımcılığın

önlenmesine ve ihlallerin giderilmesine yönelik çalışmalar yapmak"  ve  "insan haklarının korunması,

ayrımcılığın ortadan kaldırılması ve toplumdaki eşitlik anlayışının geliştirilmesine yönelik olarak

üniversiteler ile ortaklaşa faaliyetlerde bulunmak" Kurumumuzun görevleri arasında sayılmıştır.

  Kurumumuz, anılan görevlerin icrası kapsamında ve 10 Aralık İnsan Hakları Günü münasebetiyle 7 Aralık

2022 tarihinde "İnsan Hakları Bağlamında İklim Değişikliği ve Gıda Hakkı Uluslararası Sempozyumu"

gerçekleştirecektir. Katılım sağlamak isteyenlerin, tebliğ özetlerini ve kabul edilmesi hâlinde tam metinlerini ekte yer

alan afişte bulunan  takvime uygun olarak "sempozyum@tihek.gov.tr" e-posta adresine göndermesi

gerekmektedir. Sempozyum takvimi ve diğer hususlara ilişkin detaylar, ekte yer alan afişte ve Kurumumuzun web

sitesinde yer almaktadır.

  Bu kapsamda  sempozyum duyurumuzun ve ekte yer alan sempozyum afişinin tüm akademik

birimlere/personele dağıtımının sağlanması hususunda;

  Gereğini rica ederim.

 

Prof. Dr. Muharrem KILIÇ
Başkan

Ek: 
1- İnsan Hakları Bağlamında İklim Değişikliği ve Gıda Hakkı Uluslararası Sempozyumu Afiş
2- Dağıtım Listesi (5 Sayfa)
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